
 

RAMYGALOS GIMNAZIJOS 2019 M. ASIGNAVIMAI IR LĖŠŲ 

PANAUDOJIMAS GRUODŽIO 31 DIENOS DUOMENIMIS 
 

Paskirtis ir finansavimo šaltiniai Skirta Panaudota Liko Trūksta 

Valstybės biudžeto lėšos     

Darbo užmokestis 602 900 602 862 38  

Socialinis draudimas 9 100 9 020 80  

Vadovėliai ir mokymo priemonės 7 300 17346 -46  

Kvalifikacijos kėlimas 700 655 45  

IKT diegti ir naudoti, ryšių (interneto) paslaugos 800 832 -32  

Mokinių pažintinė veikla ir profesinis orientavimas 1 200 1 200 0  

Ilgalaikis turtas     

Iš viso: 632  000 631 915 85  

Nemokamas maitinimas 32 100 31466 634  

Savivaldybės biudžeto lėšos     

Mokinių pavėžėjimas     

– darbo užmokestis 33 500 33 417 83  

– soc. draudimas 500 484 16  

– transporto išlaikymas 44 000 39 990 4010  

Iš viso: 78 000 73 891 4109  

Aplinkos išlaikymo lėšos     

Darbo užmokestis 209 400 209 400 0  

Socialinis draudimas 3 300 2 808 492  

Kvalifikacijos kėlimas 100 11 89  

Medikamentai, sveikatos tikrinimas, paslaugų įsigij. 500 446 54  

Kitos paslaugos ir prekės 12 400 12 378 22  

Maitinimo antkainio kompensavimas 21 800 18 218 3 582  

Komandiruočių išlaidos 400 396 4  

Ilgalaikio turto remontas 2 500 2 500  0  

Komunalinės paslaugos 59 000 57 365 1 635  

Ryšių paslaugos 500 471 29  

Komp., spausdint.ir kt.inf.techn priemonių aptarnav. 1 500 1 500 0  

Transporto išlaikymas 1 500 1 434 66  

Dalinis kelionės išlaidų kompensavimas 9 700 9 625 75  

Pastatų remontas  12 000 12 000 0  

Iš viso: 334 600 328 552 6 048  

     

Neformalusis vaikų švietimas 2 500 2 450 50  

Darbo užmokestis 2 000 1922 78  

Socialinis draudimas  28 -28  

Kitos prekės 500 500 0  

     

Kitos pajamos 2 867,34 2485,31 648,56  

2 proc. GPM: 2019 m. - 266,53 euro 2 867,34 2 485,31 648,56  

 

Paruošė vyriausioji buhalterė       Regina Garuckienė 2020 – 02 - 05 

  


